
No 21. jūlija būs izmaiņas vairākos reģionālo
autobusu maršrutos Cēsu novadā

No šī  gada 21.  jūlija  deviņos  Cēsu  novada reģionālo  autobusu maršrutos  ieviesīs
izmaiņas,  kas  saistītas  ar  papildu  pieturu  pievienošanu  maršrutos,  mainītu
sākumpieturu  vai  slēgtiem  pasažieru  mazāk  pieprasītajiem  reisiem.

Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 3010 CATA–Cēsu klīnika–Cīrulīši–CATA
autobuss svētdienās rīta reisā izbrauks plkst. 8.41 (līdz šim - plkst. 8.40) un
sākuma pietura būs “Stacija” (līdz šim - Cēsu autoosta), jo tā ir pieprasītāka
pietura un atrodas netālu no autoostas pieturas.
Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 6266 Cēsis–Lisa–Rauna–Cēsis autobuss
pēcpusdienas reisā, plkst. 13.40 izbraucot no Cēsu autoostas, turpmāk plkst.
13.42 apstāsies arī pieturā “Lauciņi”, kas atrodas Cēsīs, Jāņa Poruka ielā.
Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 3005 Cēsu AO–Cīrulīši–Cēsu AO tiek slēgts
sestdienu pusdienlaika reiss plkst. 12.30 no Cēsu autoostas.
Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 5601 Kalnmuiža–Cēsu AO–Priekuļi pietura
“A/S Ruks”, kas atrodas Cēsīs, Krūmiņu iela 19, tiek pārsaukta par pieturu “Cēsu
gaļas kombināts”.
Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 5074 Drusti–Auļukalns–Skripsti–Drusti tiek
slēgts darbadienu (no pirmdienas līdz piektdienai, mācību gada laikā) reiss plkst.



17.00 no Drustiem.
Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 6250 Cēsis–Lenči–Kūdums–Cēsis autobuss
turpmāk apstāsies pieturā “Auciems”, kas atrodas pagasta centrā Cēsu ielā, bet
neapstāsies pieturā “Auciems”, kas atrodas uz autoceļa P14 Umurga–Cēsis–Līvi,
jo pēc pārbūves tur vairs nav iespējama pasažieru apkalpošana.
Reģionālās nozīmes maršrutā nr. 5084 Cēsis–Līgatne, maršrutā nr. 6244
Līgatne–Gaujasmala un reģionālās nozīmes maršrutā nr. 6276
Līgatne–Ratnieki autobusi turpmāk apstāsies nevis pieturā “Līgatne”, kas
atrodas Brīvības ielā, bet pieturā “Līgatne”, kas atrodas Dārza ielā.

Reģionālā  sabiedriskā  transporta  pakalpojumus  minētajos  autobusu  maršrutos
nodrošina  AS  “CATA”.  Izmaiņas  ATD  saskaņojusi  ar  Vidzemes  plānošanas  reģionu.


